

NORSK VETERINÆRHISTORISK SELSKAP



Hordaland fylkeskommune

Oslo 7. juni 2017

Verdenskongress om veterinærmedisinens historie

Den internasjonale foreningen for veterinærmedisinens historie (World Association for the History of Veterinary Medicine - WAHVM) arrangerer hvert annet år en internasjonal kongress der forskning innen fagområdet blir presentert. På kongressen i Wien i 2016 ble den norske foreningen for historie i veterinærmedisin, Norsk Veterinærhistorisk Selskap (NVHS), bedt om å påta seg arrangementet i 2018.

Styret i NVHS besluttet å ta i mot utfordringen, og har valgt å legge arrangementet til Bergen i juni 2018. Vårt arrangement vil gå parallelt og delvis i samarbeid med Den norske veterinærforenings møte med europeiske søsterorganisasjoner.

Som arrangør fikk vi muligheten til å påvirke valg av faglige temaer for kongressen. Vi foreslo «The impact of the veterinary profession on human health, welfare and society» og “The history of disease and welfare in aquatic animals”, noe styret i den internasjonale foreningen (WAHVM) aksepterte.

Deltakerne på kongressene i veterinærhistorie kan deles i to kategorier, veterinærer med interesse for historie og historikere med interesse for veterinærmedisinsk historie. I enkelte europeiske land er den siste gruppen økende. Mange av disse er yngre forskere med begrensede økonomiske ressurser. Det er derfor viktig at påmeldingsavgiften er relativt lav slik at flest mulig kan delta på kongressen i Norge. Dette medfører at det er behov for økonomisk støtte for at NVHS skal kunne arrangere kongressen på den måten vi ønsker.

I forbindelse med kongressen vil det bli et sosialt program med den målsetningen at deltakere og eventuelle ledsagere skal få en best mulig inntrykk av Bergen og Norge.

Vi tillater oss å be om at Hordaland fylkeskommune blir med på et spleiselag med et bidrag i størrelsesorden kr 10 000 for å arrangere 43rd International Congress of WAHVM i Bergen 7. til 9. juni 2018. Større og mindre bidrag eller andre typer bidrag som vil medføre reduserte kostnader, er også velkomne. Alle som bidrar økonomisk, vil bli nevnt i programmet og andre dokumenter fra kongressen.

Spørsmål om kongressen rettes til leder for NVHS Yngvild Wasteson.

Yngvild Wasteson, leder av NVHS

yngvild.wasteson@nmbu-no, tlf 67232215/47024964

